
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof3 Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.308, DE 16 DE AGOSTO DE 2.017. 

Declara Hóspedes Oficiais 
Município de Assis. 

do 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis , no uso 
de suas atribuições legais e, 

Considerando que no dia 21 de Agosto de 2.017, nosso Município será 
honrado com a presença do ILUSTRISSÍMO GOVERNADOR DO ROTARY 
INTERNACIONAL DO DISTRITO 4.510 - ANO ROTÁRIO 2017-18, O SENHOR 
MAURICIO AGOSTINHO ANTONIO E SUA ESPOSA SILVIA CASTRO 
ANTONIO, para a reunião festiva de visita oficial do Governador; 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam declarados, "HÓSPEDES OFICIAIS" do Município de Assis , 
no dia 21 de Agosto de 2.017, o ILUSTRISSÍMO GOVERNADOR 
SENHOR MAURICIO AGOSTINHO ANTONIO E SUA ESPOSA SILVIA 
CASTRO ANTONIO. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis , em 16 de Agosto de 2 

r 

' ' 

Secretário Municipal de Governo e Administração 
Publicado no Departamento de Administração, em 16 de Agosto de 2.01 7. 


